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 INFORMATIONS D'IDENTIFICATION DE L'ENQUÊTE
DESCRIPTION DU QUESTIONNAIRE

 COUVERTURE
Pas de sous-sections, Pas de tableaux, Questions: 2, Textes statiques: 3.

 IDENTIFICATION
Pas de sous-sections, Pas de tableaux, Questions: 13.

 CÉRÉALES ET PAINS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 VIANDE
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 POISSON ET FRUITS DE MER
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 LAIT, FROMAGE ET OEUFS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 HUILES ET GRAISSES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 FRUITS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 LÉGUMES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 LEGUMINEUSES ET TUBERCULES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 BOISSONS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.
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TEXTE STATIQUE

BURKINA FASO

MINISTERE DE L'ECONOMIE, DES FINANCES ET DU DEVELOPPEMENT

INSTITUT NATIONAL DE LA STATISTIQUE ET DE LA DEMOGRAPHIE

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

grappe

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: CACHÉ

vague

TEXTE STATIQUE

ENQUÊTE HARMONISEE SUR LES CONDITIONS DE VIE DES MENAGES 2017

AVEC L'APPUI DE LA COMMISSION DE L'UEMOA ET DE LA BANQUE MONDIALE

QUESTIONNAIRE COMMUNAUTAIRE

TEXTE STATIQUE

CONFIDENTIEL : Extrait de la loi n°12-2007/AN du 31 mai 2007 portant organisation et réglementation des activités
statistiques
. 
Article 08
: Les données individuelles d'ordre économique et financier recueillies par les services ou organismes mentionnés à
l'alinéa précédent ne peuvent en aucun cas être utilisées à des fins de contrôle fiscal, économique ou social, ni à des fins
de recherche de la part des autorités administratives, politiques, militaires, policières ou judiciaires. 
Article 13
: Les personnes physiques et morales soumises à des opérations d'enquêtes et de recensements statistiques organisés
conformément aux dispositions de la présente loi, sont tenues sont tenues de répondre avec exactitude dans les délais
impartis, aux questionnaires relatifs à ces opérations.

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: CACHÉ

s00q00

01

02

03

04

05

06

07

08

COUVERTURE

GRAPPE

VAGUE

IDENTIFICATION

0.00. Pays

Benin
Burkina Faso
Côte d'Ivoire
Guinée Bissau
Mali
Niger
Sénégal
Tchad
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CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q01

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q02

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q03

001

003

008

012

015

017

019

023

025

027

028

029

031

033

034

037

0.01. Région

0.02. Provinve

Et 29 autres symboles [1]

0.03.Commune

Et 184 autres symboles [2]

HAUTS-BASSINS
BOUCLE DU MOUHOUM
SAHEL
EST
SUD-OUEST
CENTRE-NORD
CENTRE-OUEST
PLATEAU-CENTRAL
NORD
CENTRE-EST
CENTRE
CASCADES
CENTRE-SUD

BAM
BAZEGA
BOUGOURIBA
BOULGOU
BOULKIEMDE
COMOE
GANZOURGOU
GNAGNA
GOURMA
HOUET
KADIOGO
KENEDOUGOU
KOSSI
KOURITENGA
MOUHOUN
NAHOURI

Bagassi
Boromo
Poura
Kouka
Solenzo
Barani
Bourasso
Kombori
Nouna
Bondokuy
Dedougou
Douroula
Ouarkoye
Tcheriba
Gassam
Toma
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CHOIX UNIQUE s00q04

01

02

TEXTE s00q05

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q06

TEXTE Nom_chef_village

TEXTE Adresse_chef_village

GPS coordonnes_gps

N

W

A

DATE: HEURE ACTUELLE Datedebut_visite

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

numeroEnqueteur

01

02

03

CHOIX UNIQUE NomControleur

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

0.04. Milieu de résidence

0.05. District/Quartier

0.06. Nº de la Zone de dénombrement (ZD)

NOM DU MARCHE DE CE VILLAGE/QUARTIER
OU LOCALITE

ADRESSE DU MARCHE DE CE
VILLAGE/QUARTIER OU LOCALITE

COORDONNEES GPS DU MARCHE DE CE
VILLAGE/QUARTIER OU LOCALITE

Date de début de collecte des prix dans le
marché

Enquêteur

Contrôleur

Et 4 autres symboles [3]

CÉRÉALES ET PAINS

Urbain
Rural

Enquêteur1
Enquêteur2
Enquêteur3

LY Abdoul Kadri
DIALLO Oumarou
NABAYAOGO Adama
OUEDRAOGO Ouibila Moussa
YAMEOGO Arlenn
KABORE Abdramane
OUEDRAOGO T Souleymane
SORE Ibrahim
SERE Yacouba
Ilboudo Vincent De Paul
Bonkoungou Emilie
OUEDRAOGO Abdoul Guelilou
SAWADOGO Mahamadi
DIARRA Alassane
OUEDRAOGO Idrissa
BENGALY Labass
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généré par une liste fixe cereales

CÉRÉALES ET PAINS
Tableau: CÉRÉALES ET PAINS

001 Riz local (Bagré/Sourou/Bama)
002 Riz importé long grain
003 Riz importé brisures
004 Maïs en grain rouge
006 Maïs en grain blanc
007 Petit Mil
008 Sorgho blanc
140 Sorgho rouge
010 Fonio
012 Farine de maïs
016 Spaguetti
141 Macoroni
017 Pain moderne
018 Pain traditionnel
021 Gâteaux
022 Beignets, galettes

CHOIX UNIQUE Existe_cereales

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_cereales

1000

1081

1082

1083

1091

1092

1093

1151

1152

1153

1350

1360

1380

1392

1450

1490

généré par choix multiple question s05q02_cereales releve_cereales

CÉRÉALES ET PAINS / CÉRÉALES ET PAINS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

%cereales% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 16 autres symboles [4]

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_cereales==1E

Kg
Boîte de tomate - petit
Boîte de tomate - moyen
Boîte de tomate - grand
Bol - Petit
Bol - Moyen
Bol - Grand
Calebasse - petit
Calebasse - moyen
Calebasse - grand
Sac (100 Kg)
Sac (25 Kg)
Sac (50 Kg)
Sachet - Moyen
Tine
Yorouba
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_cereales

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_cereales

généré par une liste fixe viande

VIANDE
Tableau: VIANDE

023 Viande de bœuf
025 Viande de mouton
026 Viande de chèvre
028 Viande de porc
029 Poulet sur pied
142 Pintade sur pied

CHOIX UNIQUE Existe_viande

01

02

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

VIANDE

%viande% existe dans ce marché ?

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non
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CHOIX MULTIPLE s05q02_viande

1000

1030

1071

1072

1073

1181

1182

1183

1261

1262

1263

1400

1431

1432

1433

1470

généré par choix multiple question s05q02_viande releve_viande

VIANDE / VIANDE
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_viande

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_viande

généré par une liste fixe poissons

POISSON ET FRUITS DE MER
Tableau: POISSONS

35 Poisson frais (Carpe)
36 Poisson frais (Chinchard)
37 Poisson frais (Maquereau)
39 Poisson fumé (Silure/Carpe)
49 Poisson fumé (Abidjan djèguè, chinchard)
41 Poisson séché

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 13 autres symboles [5]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

POISSON ET FRUITS DE MER

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_viande==1E

Kg
Avec os au Kg
boite - petit
boite - moyen
boite - grand
Carton - petit
Carton - moyen
Carton - grand
Morceau - petit
Morceau - moyen
Morceau - grand
Sans os au kg
Tas - petit
Tas - moyen
Tas - grand
Unite

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E
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CHOIX UNIQUE Existe_poissons

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_poissons

1000

1071

1072

1073

1181

1182

1183

1391

1392

1393

1431

1432

1433

1470

1471

1472

généré par choix multiple question s05q02_poissons releve_poissons

POISSON ET FRUITS DE MER / POISSONS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_poissons

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_poissons

généré par une liste fixe laitier

LAIT, FROMAGE ET OEUFS
Tableau: LAITIER

44 Lait frais
48 Lait en poudre
52 Œufs

%poissons% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 2 autres symboles [6]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

LAIT, FROMAGE ET OEUFS

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_poissons==1E

Kg
boite - petit
boite - moyen
boite - grand
Carton - petit
Carton - moyen
Carton - grand
Sachet - Petit
Sachet - Moyen
Sachet - Grand
Tas - petit
Tas - moyen
Tas - grand
Unite
Unite - petit
Unite - moyen

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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53 Beurre
54 Beurre de karité

CHOIX UNIQUE Existe_laitier

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_laitier

1000

1011

1061

1062

1063

1071

1072

1073

1091

1092

1093

1111

1112

1113

1132

1151

généré par choix multiple question s05q02_laitier releve_laitier

LAIT, FROMAGE ET OEUFS / LAITIER
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_laitier

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_laitier

généré par une liste fixe huiles

HUILES ET GRAISSES
Tableau: HUILES

%laitier% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 14 autres symboles [7]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

HUILES ET GRAISSES

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_laitier==1E

Kg
Litre - petit
Bidon - petit
Bidon - moyen
Bidon - grand
Boite - petit
Boite - moyen
Boite - grand
Bol - Petit
Bol - Moyen
Bol - Grand
Boule - petit
Boule - moyen
Boule - grand
Bouteille - Moyen
Calebasse - petit

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

HUILES ET GRAISSES 10 / 21



55 Huile de palme
56 Huile d'arachide
57 Huile de coton

CHOIX UNIQUE Existe_huiles

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_huiles

1010

1061

1062

1063

1131

1132

1133

1391

1392

1393

1481

1482

1483

généré par choix multiple question s05q02_huiles releve_huiles

HUILES ET GRAISSES / HUILES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_huiles

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_huiles

généré par une liste fixe fruits

FRUITS
Tableau: FRUITS

60 Mangue
61 Ananas

%huiles% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

FRUITS

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_huiles==1E

Litre
Bidon - petit
Bidon - moyen
Bidon - grand
Bouteille - petit
Bouteille - moyen
Bouteille - grand
Sachet - petit
Sachet - moyen
Sachet - grand
Verre - petit
Verre - moyen
Verre - grand

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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62 Orange
63 Banane douce

CHOIX UNIQUE Existe_fruits

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_fruits

1000

1281

1282

1283

1431

1432

1433

1471

1472

1473

généré par choix multiple question s05q02_fruits releve_fruits

FRUITS / FRUITS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_fruits

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_fruits

généré par une liste fixe legumes

LÉGUMES
Tableau: LEGUMES

72 Salade (laitue)
75 Haricot vert
76 Concombre
77 Aubergine, Courge/Courgette
78 Poivron frais
79 Tomate fraîche

%fruits% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

LÉGUMES

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_fruits==1E

Kg
Panier - petit
Panier - moyen
Panier - grand
Tas - petit
Tas - moyen
Tas - grand
Unite - petit
Unite - moyen
Unite - grand

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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80 Tomate séchée
81 Gombo frais
82 Gombo sec
83 Oignon(boule)
84 Ail
85 Feuilles d'oseille
86 Feuilles de baobab (fraiche ou sec)
91 Concentré de tomate

CHOIX UNIQUE Existe_legumes

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_legumes

1000

1071

1072

1073

1121

1122

1123

1141

1142

1143

1181

1182

1183

1201

1202

1203

généré par choix multiple question s05q02_legumes releve_legumes

LÉGUMES / LEGUMES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_legumes

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_legumes

%legumes% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 20 autres symboles [8]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_legumes==1E

Kg
Boite - Petit
Boite - Moyen
Boite - Grand
Bouquet - petit
Bouquet - Moyen
Bouquet - grand
Caisse - petit
Caisse - moyen
Caisse - grand
Carton - petit
Carton - moyen
Carton - grand
Cueillère - petit
Cueillère - moyen
Cueillère - grand

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe legtub

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES
Tableau: LEGUMINEUSES ET TUBERCULES

095 Niébé/Haricots secs
100 Pâte d'arachide
105 Igname
106 Plantain
107 Pomme de terre
113 Attiéke

CHOIX UNIQUE Existe_legtub

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_legtub

1000

1071

1072

1073

1081

1082

1083

1091

1092

1093

1151

1152

1153

1201

1202

1203

généré par choix multiple question s05q02_legtub releve_legtub

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES / LEGUMINEUSES ET TUBERCULES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_legtub

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES

%legtub% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 24 autres symboles [9]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_legtub==1E

Kg
Boite - Petit
Boite - Moyen
Boite - Grand
Boîte de tomate - petit
Boîte de tomate - moyen
Boîte de tomate - grand
Bol - Petit
Bol - Moyen
Bol - Grand
Calebasse - petit
Calebasse - moyen
Calebasse - grand
Cueillère - petit
Cueillère - moyen
Cueillère - grand

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES 14 / 21



NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_legtub

généré par une liste fixe sucreries

SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE
Tableau: SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE

114 Sucre en poudre
143 Sucre en carreaux

CHOIX UNIQUE Existe_sucreries

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_sucreries

1000

1290

1350

1360

1380

1391

1392

1393

1431

1432

1433

généré par choix multiple question s05q02_sucreries releve_sucreries

SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE / SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_sucreries

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE

%sucreries% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_sucreries==1E

Kg
Paquet
Sac (100 Kg)
Sac (25 Kg)
Sac (50 Kg)
Sachet - petit
Sachet - moyen
Sachet - grand
Tas - petit
Tas - moyen
Tas - grand

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_sucreries

généré par une liste fixe epices

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES
Tableau: EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES

118 Sel
119 Piment
120 Gingembre
123 Soumbala (moutarde africaine)

CHOIX UNIQUE Existe_epices

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_epices

1071

1072

1073

1082

1083

1111

1112

1113

1331

1332

1333

1391

1392

1393

1431

1432

généré par choix multiple question s05q02_epices releve_epices

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES / EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES

%epices% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 3 autres symboles [10]

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_epices==1E

Boite - Petit
Boite - Moyen
Boite - Grand
Boîte de tomate - moyen
Boîte de tomate - grand
Boule - petit
Boule - moyen
Boule - grand
Sac - petit
Sac - moyen
Sac - grand
Sachet - petit
Sachet - moyen
Sachet - grand
Tas - Petit
Tas - moyen

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES 16 / 21



NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_epices

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_epices

généré par une liste fixe boissons

BOISSONS
Tableau: BOISSONS

137 Bières et vin traditionnelles (dolo)
999 Autres

CHOIX UNIQUE Existe_boissons

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_boissons

1010

1061

1062

1063

1131

1132

1133

1151

1152

1153

1161

1162

1163

1182

1390

généré par choix multiple question s05q02_boissons releve_boissons

BOISSONS / BOISSONS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

BOISSONS

%boissons% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur) ​ && @rowcod
e!=999

E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_boissons==1E

Litre
Bidon - petit
Bidon - moyen
Bidon - grand
Bouteille - Petit
Bouteille - Moyen
Bouteille - Grand
Calebasse - petit
Calebasse - moyen
Calebasse - grand
Canari - petit
Canari - moyen
Canari - grand
Carton - Moyen
Sachet
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_boissons

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_boissons

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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ANNEXE A — CATÉGORIES

s00q02: 0.02. Provinve
Сatégories: 1:BAM, 2:BAZEGA, 3:BOUGOURIBA, 4:BOULGOU, 5:BOULKIEMDE, 6:COMOE, 7:GANZOURGOU, 8:GNAGNA, 9:GOURMA, 10:
HOUET, 11:KADIOGO, 12:KENEDOUGOU, 13:KOSSI, 14:KOURITENGA, 15:MOUHOUN, 16:NAHOURI, 17:NAMENTENGA, 18:OUBRITENGA,
19:OUDALAN, 20:PASSORE, 21:PONI, 22:SANGUIE, 23:SANMATENGA, 24:SENO, 25:SISSILI, 26:SOUM, 27:SOUROU, 28:TAPOA, 29:YATE
NGA, 30:ZOUNWEOGO, 31:BALE, 32:BANWA, 33:IOBA, 34:KOMANDJOARI, 35:KOMPIENGA, 36:KOULPELOGO, 37:KOURWEOGO, 38:LERAB
A, 39:LORUM, 40:NAYALA, 41:NOUMBIEL, 42:TUY, 43:YAGHA, 44:ZIRO, 45:ZONDOMA

[1]

s00q03: 0.03.Commune
Сatégories: 1:Bagassi, 3:Boromo, 8:Poura, 12:Kouka, 15:Solenzo, 17:Barani, 19:Bourasso, 23:Kombori, 25:Nouna, 27:Bondokuy, 28:Dedo
ugou, 29:Douroula, 31:Ouarkoye, 33:Tcheriba, 34:Gassam, 37:Toma, 39:Ye, 43:Kiembara, 45:Lankoue, 47:Tougan, 48:Banfora, 50:Mango
dara, 52:Niangoloko, 54:Sideradougou, 55:Soubakaniedougou, 56:Tiefora, 61:Niankorodougou, 62:Oueleni, 65:Komki-Ipala, 66:Komsilga, 6
7:Koubri, 68:Pabre, 69:Saaba, 70:Tanghin-Dassouri, 71:Baskuy (Arrt), 72:Bogodogo (Arrt), 73:Boulmiougou (Arrt), 74:Nongremassom (Arrt)
, 75:Sig-Noghin (Arrt), 76:Bagre, 80:Bittou, 83:Komtoega, 84:Niaogo, 85:Tenkodogo, 86:Zabre, 89:Comin-Yanga, 92:Ouargaye, 94:Soudou
gui, 95:Yargatenga, 97:Andemtenga, 98:Baskoure, 99:Dialgaye, 101:Cando, 102:Koupela, 103:Pouytenga, 105:Yargo, 106:Bourzanga, 108
:Kongoussi, 113:Tikare, 115:Boala, 116:Boulsa, 117:Bouroum, 118:Dargo, 120:Tougouri, 123:Barsalogho, 124:Boussouma (De Kaya), 126:
Kaya, 127:Korsimoro, 130:Pensa, 132:Pissila, 133:Ziga, 137:Kokologho, 138:Koudougou, 142:Poa, 143:Ramongo, 145:Sigle, 155:Reo, 157:
Zamo, 160:Boura, 161:Leo, 163:Niambouri, 164:Silly, 165:To, 166:Bakata, 168:Cassou, 170:Gao, 171:Sapouy, 172:Doulougou, 174:Ipelcè,
175:Kayao, 176:Kombissiri, 180:Po, 182:Zecco, 183:Ziou, 184:Bere, 186:Gogo, 187:Gomboussougou, 189:Manga, 190:Nobere, 193:Coalla
, 196:Piela, 198:Diabo, 199:Diapangou, 200:Fada N'gourma, 201:Matiacoali, 206:Gayeri, 207:Kompienga, 210:Botou, 211:Diapaga, 212:Ka
ntchari, 213:Logobou, 215:Partiaga, 216:Tambaga, 218:Bama, 223:Karankasso-Vigue, 224:Koundougou, 226:Padema, 227:Peni, 228:Satiri,
229:Toussiana, 230:Bobo-Dioulasso? (Rural), 231:Dafra (Arrondissement), 232:Do (Arrondissement), 234:Banzon, 237:Kayan, 239:Kourinio
n, 242:N'dorola, 245:Samorogouan, 248:Bereba, 249:Boni, 253:Koumbia, 254:Banh, 255:Ouindigui, 257:Titao, 266:Yako, 269:Kalsaka, 270
:Kossouka, 271:Koumbri, 273:Ouahigouya, 276:Seguenega, 278:Thiou, 281:Boussou, 282:Gourcy, 285:Boudry, 287:Meguet, 288:Mogtedo,
290:Zam, 291:Zorgho, 293:Bousse, 296:Sourgoubila, 301:Nagreongo, 302:Ourgou-Manega, 303:Ziniare, 304:Zitenga, 306:Gorom-Gorom,
311:Dori, 316:Aribinda, 319:Djibo, 323:Pobe-Mengao, 325:Boundore, 328:Solan, 332:Diebougou, 336:Dano, 337:Dissin, 338:Gueguere, 33
9:Koper, 340:Niego, 344:Batie, 347:Legmoin, 349:Bouroum-Bouroum, 350:Boussera, 352:Gaoua, 354:Kampti, 355:Loropeni, 356:Bani, 35
7:Falagountou, 358:Mane, 359:Pibaore, 360:Rambo, 361:Rollo, 362:Sabce, 363:Salogo, 364:Sambelga, 365:Sebba, 366:Seytenga, 367:Tit
abe, 368:Yalgo, 369:Zoungou, 370:Douna, 371:Loumana, 372:Sindou, 373:Kangala, 374:Farama, 375:Bekuy, 376:Koti, 377:Tansila, 378:D
okuy, 379:Beguedo, 380:Boussouma (De Tenkododo), 381:Autre commune

[2]

NomControleur: Contrôleur
Сatégories: 1:LY Abdoul Kadri, 2:DIALLO Oumarou, 3:NABAYAOGO Adama, 4:OUEDRAOGO Ouibila Moussa, 5:YAMEOGO Arlenn, 6:KABORE 
Abdramane, 7:OUEDRAOGO T Souleymane, 8:SORE Ibrahim, 9:SERE Yacouba, 10:Ilboudo Vincent De Paul, 11:Bonkoungou Emilie, 12:OUED
RAOGO Abdoul Guelilou, 13:SAWADOGO Mahamadi, 14:DIARRA Alassane, 15:OUEDRAOGO Idrissa, 16:BENGALY Labass, 17:BONKOUNGOU
Aloise, 18:DJERMA Drissa, 19:ILBOUDO Pascal, 20:BOUDA Moussa

[3]

s05q02_cereales: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg, 1081:Boîte de tomate - petit, 1082:Boîte de tomate - moyen, 1083:Boîte de tomate - grand, 1091:Bol - Petit, 1092:Bol - 
Moyen, 1093:Bol - Grand, 1151:Calebasse - petit, 1152:Calebasse - moyen, 1153:Calebasse - grand, 1350:Sac (100 Kg), 1360:Sac (25 Kg), 13
80:Sac (50 Kg), 1392:Sachet - Moyen, 1450:Tine, 1490:Yorouba, 2510:Quart-Yorouba, 2520:Demi-Yorouba, 1391:Sachet - Petit, 1393:Sache
t - Grand, 1370:Sac (5 Kg), 1431:Tas - petit, 1432:Tas - moyen, 1433:Tas - grand, 1471:Unite - petit, 1472:Unite - moyen, 1473:Unite - grand,
1291:Paquet - petit, 1292:Paquet - moyen, 1293:Paquet - grand, 1470:Unite, 1290:Paquet

[4]

s05q02_viande: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg, 1030:Avec os au Kg, 1071:boite - petit, 1072:boite - moyen, 1073:boite - grand, 1181:Carton - petit, 1182:Carton - moy
en, 1183:Carton - grand, 1261:Morceau - petit, 1262:Morceau - moyen, 1263:Morceau - grand, 1400:Sans os au kg, 1431:Tas - petit, 1432:T
as - moyen, 1433:Tas - grand, 1470:Unite, 1471:Unite - petit, 1472:Unite - moyen, 1473:Unite - grand, 2530:Quart, 2540:Demi, 2550:Entier,
1040:Avec os au kg, 1411:Sans os au tas - petit, 1412:Sans os au tas - moyen, 1413:Sans os au tas - grand, 1041:Avec os au tas - petit, 1042:
Avec os au tas - moyen, 1043:Avec os au tas - grand

[5]

s05q02_poissons: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg, 1071:boite - petit, 1072:boite - moyen, 1073:boite - grand, 1181:Carton - petit, 1182:Carton - moyen, 1183:Carton - gra
nd, 1391:Sachet - Petit, 1392:Sachet - Moyen, 1393:Sachet - Grand, 1431:Tas - petit, 1432:Tas - moyen, 1433:Tas - grand, 1470:Unite, 1471
:Unite - petit, 1472:Unite - moyen, 1473:Unite - grand, 1490:Yorouba

[6]

s05q02_laitier: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg, 1011:Litre - petit, 1061:Bidon - petit, 1062:Bidon - moyen, 1063:Bidon - grand, 1071:Boite - petit, 1072:Boite - moyen, 1
073:Boite - grand, 1091:Bol - Petit, 1092:Bol - Moyen, 1093:Bol - Grand, 1111:Boule - petit, 1112:Boule - moyen, 1113:Boule - grand, 1132:B
outeille - Moyen, 1151:Calebasse - petit, 1152:Calebasse - moyen, 1153:Calebasse - grand, 1250:Louche, 1251:Louche - petit, 1252:Louche -
moyen, 1253:Louche - grand, 1300:Plaquette, 1312:Pot - Moyen, 1391:Sachet - petit, 1392:Sachet - moyen, 1393:Sachet - grand, 1470:Unite
, 1490:Yorouba, 2520:Demi-Yorouba

[7]

s05q02_legumes: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg, 1071:Boite - Petit, 1072:Boite - Moyen, 1073:Boite - Grand, 1121:Bouquet - petit, 1122:Bouquet - Moyen, 1123:Bouque
t - grand, 1141:Caisse - petit, 1142:Caisse - moyen, 1143:Caisse - grand, 1181:Carton - petit, 1182:Carton - moyen, 1183:Carton - grand, 120
1:Cueillère - petit, 1202:Cueillère - moyen, 1203:Cueillère - grand, 1241:Gousse - petit, 1242:Gousse - moyen, 1243:Gousse - grand, 1281:P
anier - petit, 1282:Panier - moyen, 1283:Panier - grand, 1353:Sac (100 Kg) - grand, 1361:Sac (25 Kg) - petit, 1382:Sac (50 Kg) - moyen, 1391:S
achet - Petit, 1392:Sachet - Moyen, 1393:Sachet - Grand, 1431:Tas - petit, 1432:Tas - moyen, 1433:Tas - grand, 1471:Unite - petit, 1472:Unit
e - moyen, 1473:Unite - grand, 1490:Yorouba, 2520:Demi-Yorouba

[8]

s05q02_legtub: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg, 1071:Boite - Petit, 1072:Boite - Moyen, 1073:Boite - Grand, 1081:Boîte de tomate - petit, 1082:Boîte de tomate - moyen

[9]
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, 1083:Boîte de tomate - grand, 1091:Bol - Petit, 1092:Bol - Moyen, 1093:Bol - Grand, 1151:Calebasse - petit, 1152:Calebasse - moyen, 1153
:Calebasse - grand, 1201:Cueillère - petit, 1202:Cueillère - moyen, 1203:Cueillère - grand, 1281:Panier - petit, 1282:Panier - moyen, 1283:Pa
nier - grand, 1321:Régime - petit, 1322:Régime - moyen, 1323:Régime - grand, 1350:Sac (100 Kg), 1353:Sac (100 Kg) - grand, 1360:Sac (25 K
g), 1361:Sac (25 Kg) - petit, 1380:Sac (50 Kg), 1382:Sac (50 Kg) - moyen, 1391:Sachet - Petit, 1392:Sachet - Moyen, 1393:Sachet - Grand, 143
1:Tas - petit, 1432:Tas - moyen, 1433:Tas - grand, 1450:Tine, 1471:Unite - petit, 1472:Unite - moyen, 1473:Unite - grand, 1490:Yorouba, 25
20:Demi-Yorouba

s05q02_epices: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1071:Boite - Petit, 1072:Boite - Moyen, 1073:Boite - Grand, 1082:Boîte de tomate - moyen, 1083:Boîte de tomate - grand, 1111:B
oule - petit, 1112:Boule - moyen, 1113:Boule - grand, 1331:Sac - petit, 1332:Sac - moyen, 1333:Sac - grand, 1391:Sachet - petit, 1392:Sachet
- moyen, 1393:Sachet - grand, 1431:Tas - Petit, 1432:Tas - moyen, 1433:Tas - grand, 1490:Yorouba, 2520:Demi-Yorouba

[10]

ANNEXE A — CATÉGORIES 20 / 21



LÉGENDE

Légende
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